

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

PlusIce ApS
Vandkærsholmsvej 2 A, Egsmark
8400 Ebeltoft
ÅRSRAPPORT
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01/06-2021

Carl Erik Skovgaard
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 32 93 34 75

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PlusIce ApS Vandkærsholmsvej 2 A, Egsmark 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 32 93 34 75
	Stiftet: 19. maj 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Erik Skovgaard, formand Tommy Anton Christensen Lars Anton Kjølhede Christensen John Anton Christensen
Direktion	Lars Anton Kjølhede Christensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er produktion af is, handel samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et overskud på kr. 12.168 som anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt på virket af Covid-19. Der er ikke ansøgt om hjælpepakker.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	4.063.459	3.420.278
1 Personaleomkostninger	-2.805.158	-2.365.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-982.518	-713.937
DRIFTSRESULTAT	275.783	340.429
Andre finansielle indtægter	4.922	8.961
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.989	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-178.293	0
Andre finansielle omkostninger	-141.136	-147.827
RESULTAT FØR SKAT	16.265	201.563
Skat af årets resultat	-4.097	-45.705
ÅRETS RESULTAT	12.168	155.858
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	12.168	155.858
DISPONERET I ALT	12.168	155.858

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.788.743	3.256.943
Indretning af lejede lokaler	1.429.079	1.757.425
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	344.710
Materielle anlægsaktiver	5.217.822	5.359.078
ANLÆGSAKTIVER	5.217.822	5.359.078
Råvarer og hjælpematerialer	344.248	343.344
Varebeholdninger	344.248	343.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.046.797	1.106.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.832.967
Andre tilgodehavender	6.040	24.985
Periodeafgrænsningsposter	243.750	122.081
Tilgodehavender	2.296.587	3.086.080
Likvide beholdninger	491.887	13.734
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.132.722	3.443.158
AKTIVER	8.350.544	8.802.236

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	92.649	80.480
EGENKAPITAL	172.649	160.480
Hensættelse til udskudt skat	261.862	303.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	261.862	303.000
Kreditinstitutter	457.391	941.951
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.199.820	0
Anden gæld	0	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	5.657.211	941.951
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	561.331	415.132
Kreditinstitutter	13.351	777.680
Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.103	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	608.435	272.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.876	5.438.634
Selskabsskat	45.235	57.705
Anden gæld	737.491	435.111
Kortfristede gældsforpligtelser	2.258.822	7.396.805
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.916.033	8.338.756
PASSIVER	8.350.544	8.802.236

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	80.481	-75.378
Årets resultat	12.168	155.858
Overført resultat ultimo	92.649	80.480
EGENKAPITAL	172.649	160.480

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	6
Lønninger	2.602.362	2.168.072
Pensioner	107.920	105.178
Andre omkostninger til social sikring	94.876	92.662
	2.805.158	2.365.912

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.357.083	928.391	471.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.199.820	0	0
Anden gæld	0	90.331	90.331	0
	1.357.083	6.218.542	561.331	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på tkr. 3.242.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

2020

2019

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på nom. 1.000.000 til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre af råvarer, motorkøretøjer, driftsinventar samt driftsmateriel.

Vækstfonden er medkreditor og primær panthaver.

De pantsatte aktivers samlede regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 7.633 pr. 31.12.20

Den samlede gæld til Sparekassen Kronjylland udgør tkr. 13 pr. 31.12.20

Der er ligeledes afgivet et ejerpantebrev på nom. 1.300.000 for mellemværende med Vækstfonden. Vækstlånet udgør tkr. 928. pr. 31.12.20.

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sparekassen Kronjylland.

Kautionen er afgivet som en ubegrænset selvskylner kaution, hvor tilknyttede selskaber kautionerer for hinandens mellemværender med Sparekassen Kronjylland. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør tkr. 0 pr. 31.12.20.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Anton Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-961293339423

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-06-10 15:04:36Z

NEM ID 

Carl Erik Skovgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-935407241417

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-10 15:28:31Z

NEM ID 

Lars Anton Kjølhede Christensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-764652563530

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-10 15:42:29Z

NEM ID 

Lars Anton Kjølhede Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-764652563530

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-10 15:42:29Z

NEM ID 

John Anton Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-079102266208

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-11 08:05:45Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-11 08:08:19Z

NEM ID 

Carl Erik Skovgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-935407241417

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-11 08:21:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OP80W-T2KDH-3T2ZE-LIE1L-62VTV-Y88ZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>